אילו "מושגים בסיסיים ואפליקציות בננוטכנולוגיה" כדאי ללמד
בבית ספר תיכון?
מחקר דלפי של קהילת מומחים

What "essential concepts and applications in
Nanotechnology" should be taught in school science?
A Delphi study of the expert community

Advisor:
Prof. Ron Blonder

מנחה:
פרופ' רון בלונדר

November 2016

חשוון תשע"ז

אילו "מושגים בסיסיים ואפליקציות בנוטכנולוגיה" כדאי ללמד בבית ספר תיכון?

מחקר דלפי של קהילת מומחים

תקציר

שדה ננוטכנולוגיה העוסק במדע וטכנולוגיה בסקלה ננומטרית, הינו שדה מדעי חדשני ואפליקטיבי. ננוטכנולוגיה עוסקת ביכולת לייצור חומרים, התקנים ומערכות בעלי תכונות חדשות ותפקודים חדשים, באמצעות עבודה ברמה האטומית, מולקולרית והמקרו-מולקולרית.